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Overrask dine pasienter med Dental Kanal
- en venteromsløsning med faglig fokus!

www.ferrule-media.no
www.dental-kanal.no
informasjon@ferrule-media.no
52 22 23 50

Det legges stadig større vekt på at pasientene skal ha god informasjon både i forkant 
av-, under- og etter behandlingen. Dental Kanal tar sikte på å starte denne proses-
sen allerede på venterommet. Gjennom lettfattelige presentasjoner gis pasientene 
en innføring i de tjenester som tilbys på klinikken.

Fordeler

•	 Skreddersydd for tannleger/tannpleiere
•	 Gir opplyste og interesserte pasienter
•	 Lave kostnader - kjøres fra vanlig pc.
•	 Kan brukes sammen med Dental Info /
      Dental Web
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Hvilken informasjon kan vises på skjermen ?

Dental Kanal er tilgjengelig med en rekke informasjonsmoduler, der hver modul tar for seg et tema     
innen tannbehandling. Informasjonen presenteres i en kombinasjon av tekst, illustrasjoner og foto-
grafier.	Dette	gir	et	realistisk	bilde	av	hva	som	er	mulig	ved	tannbehandling.

Det er viktig at all informasjon som presenteres i Dental Kanal er lettfattelig for pasienten. Et team av 
tannleger	og	grafikere	har	derfor	utviklet	et	faglig-	og	visuelt	korrekt	produkt	med	høy	kvalitet	i	alle	
ledd.

Dental	Kanal	kan	om	ønskelig	personifiseres	med	egne	firmalogoer,	åpningstider	eller	annen		 infor-
masjon.	Det	er	også	lagt	til	rette	for	enkle	underholdningsmoduler	/	naturbilder	for	å	bryte	opp	det	
faglige innholdet.

Er Dental Kanal en god investering ?

Dental	Kanal	er	en	rimelig	investering	med	gode	muligheter	for	avkastning	-	både	i	form	av	fornøyde	
kunder	og	økt	 inntjening.	En	 informasjonskanal	på	venterommet	signaliserer	nytenkning	og	styrker	
inntrykket av profesjonalitet i bedriften.

Du	bruker	Dental	Kanal	til	å	profilere	dine	tjenester.	Gjennom	informasjon	øker	du	pasientenes	inter-
esse for- og ønske om tannbehandling.

Hvordan bestille Dental Kanal ?

Har	du	generelle	spørsmål	om	Dental	Kanal,	eller	
ønsker du et uforpliktende tilbud til ditt kontor? 

Ta	kontakt	med	vår	kundebehandler	:

informasjon@ferrule-media.noe-mail :
 


